
16個入/箱

20個入/箱

30個入/箱

5個パック

6個入/箱

10個入/箱

FAX注文用紙

注文内容

の し 「のし」をご希望の方はご記入ください

表書き

名入れ

備 考 その他ご要望がある場合はこちらにご記入ください

洋酒ケーキ

商 品 名

2,812円

3,460円

5,135円

個 数 単 価 数 量

865円

1,038円

1,763円

個 数 単 価 数 量

こちらをプリントアウトしご記入ください。
FAX受付後、送料・合計金額・配送予定日、
お支払い方法等確認のお電話をさせていただきます。

〒728-0006 広島県三次市畠敷町84-13
TEL：0824-62-6940
E-mail：info@mikamikaneido.com
営業時間：9時～18時 [日曜・祝日]17時まで
定休日：毎週火曜日、第２・４・５日曜日

������������FAX番号

ご依 頼 主

お名前

ご住所
〒

電話番号

FAX番号

フリガナ

※ご住所はマンション名や部屋番号も忘れずにご記入ください

お届け先 ご依頼主とお届け先が違う場合はこちらにご記入ください

お名前

ご住所
〒

電話番号

フリガナ

※ご住所はマンション名や部屋番号も忘れずにご記入ください

※表示価格は税込みです

（手数料はお客様ご負担となります）お支払いは銀行振込でお願いいたします。

送料や配送予定日時等、受付後にお電話させていただきます。


