

三上貫栄堂
FAX注文用紙



〒728-0006 広島県三次市畠敷町84-13
TEL:0824-62-6940
E-mail:info@mikamikaneido.com
営業時間:9時~18時 [日曜・祝日]17時まで
定休日:毎週火曜日、第2・4・5日曜日

こちらをプリントアウトしご記入ください。
FAX受付後、送料・合計金額・配達予定日、
お支払い方法等確認のお電話をさせていただきます。

FAX番号

0824-64-1231

ご依頼主

フリガナ

電話番号

お名前

FAX番号

〒
ご住所

※ご住所はマンション名や部屋番号も忘れずにご記入ください

お届け先

ご依頼主とお届け先が違う場合はこちらにご記入ください

フリガナ

電話番号

お名前

〒
ご住所

※ご住所はマンション名や部屋番号も忘れずにご記入ください

注文内容

※表示価格は税込みです

商品名	個数	単価	数量	個数	単価	数量
洋酒ケーキ	5個パック	865円		16個入/箱	2,812円	
	6個入/箱	1,038円		20個入/箱	3,460円	
	10個入/箱	1,763円		30個入/箱	5,135円	

のし 「のし」をご希望の方はご記入ください

表書き

名入れ

備考 その他ご要望がある場合はこちらにご記入ください

お支払いは銀行振込でお願いいたします。(手数料はお客様ご負担となります)

送料や配達予定日時等、受付後にお電話させていただきます。